
Zarządzenie Nr 10/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania zastępcy Lokalnego Administratora Systemu 

 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                             

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

1. Zmienia się treść § 1 Zarządzenia Nr 54/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 

10.03.2022 r. w sprawie powołania zastępców Lokalnego Administratora Systemu (LAS) na 

następującą:  „Powołuje się Annę Dziatczyk – Kierownika Referatu Organizacyjnego w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Bardzie – na stanowisko Zastępcy Lokalnego Administratora Systemu 

„Źródło”. 

2. W pozostałym zakresie Zarządzenie wskazane w ust. 1 pozostaje bez zmian. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 

 


